
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CAMPO DE CRIPTANA
ANUNCIO

En virtud de lo acordado por Resolución de Alcaldía nº 2021/1011, de fecha 15/09/2021, por me-

dio del presente anuncio se hace público lo siguiente:

“En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y

en las bases de la convocatoria para cubrir por turno libre y mediante oposición una plaza de Policía

del Cuerpo de Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, esta

Alcaldía, en uso de las atribuciones que legalmente le han sido conferidas, ha resuelto:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso selec -

tivo, que es la siguiente:

Admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
Bada Prado, José Miguel ***0788**
Cantos Martínez, Eloísa ***4835**
Comino del Hoyo, Ismael ***7914**
Díaz del Campo Pinilla, José Miguel ***2299**
Fernández  Sánchez, Miguel ***0402**
Fernández  Serrano, Jesús Manuel ***1685**
Fernández-Bravo Ortiz, Daniel ***0671**
Gascon Martín, José Angel ***9823**
Gento del Amo, Francisco Vicente ***1796**
Gómez Arcas, Esther ***7784**
Gómez de Toro, Angel ***1523**
Gómez Valdepeñas, Sebastián ***8121**
Hernández Martín, Sergio ***6147**
Izquierdo Santos, Alvaro ***2042**
Leal de la Nava, Miguel ***1654**
Madrigal Rodrigo, Jesús David ***3004**
Martín Díaz, Alfonso ***1784**
Moreno Sánchez, Carolina ***2137**
Motos Lozano, José Tomás ***9885**
Pérez Fernández, José Antonio ***8517**
Pérez Quiroz, Aitor ***5033**
Sánchez Castro, Jorge ***2758**
Tejado Zarco, Gonzalo ***8942**
Torres Escobar, Miguel Angel ***1028**
Vela Alcázar, Jesús Angel ***9417**

Excluidos:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSA DE LA EXCLUSIÓN

1. Albaráñez Rodríguez, Mª Luz ***1956**
No aporta el certificado del SEPE o informe negativo de
rechazos exigido en la base 3.5, para estar exenta del
pago de la tasa.

2. Alcázar Muñoz, Francisco José ***7866** No aporta la fotocopia del D.N.I. exigida en la base 3.1.

3. Gutiérrez Gutiérrez, David ***5661** No aporta el resguardo acreditativo de haber abonado
los derechos de examen (base 3.1),  ni  la declaración

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 181 ·  lunes, 20 de septiembre de 2021 ·  7824

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: c
iY

E
X

M
R

m
8p

aV
fM

iu
qa

R
z

F
irm

ad
o 

po
r 

 N
ur

ia
 G

ar
cí

a 
M

ar
tín

 e
l 1

7/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

20
 d

e 
63



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

jurada ni  el  informe negativo de rechazos  para estar
exento del pago de la tasa (base 3.5).

4. Octavio Corrales, Jesús Manuel ***7474**
No aporta el certificado del SEPE o informe negativo de
rechazos exigido en la base 3.5, para estar exento del
pago de la tasa.

5. Padilla Bermejo, Carlos ***0498**
Por  presentar  la  solicitud  de  participación  fuera  de
plazo.

6. San Román Pablo, Oscar ***5763**

No aporta el resguardo acreditativo de haber abonado
los derechos de examen (base 3.1),  ni  la declaración
jurada ni  el  informe negativo de rechazos  para estar
exento del pago de la tasa (base 3.5).

La lista certificada de admitidos y excluidos que se declara aprobada será expuesta al público en

el tablón de edictos de este Ayuntamiento (Plaza Mayor, nº 1), concediéndose el plazo de diez días há-

biles para posibles reclamaciones. Caso de no presentarse ninguna reclamación, se entenderá automá -

ticamente elevada a definitiva.

Segundo.- Publíquese el contenido de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia,

en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en la pági -

na web www.campodecriptana.es  ”.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados y efectos consiguientes; haciéndo-

les saber que contra esta resolución, dado su carácter de provisional y por tratarse de un acto de trá -

mite que no decide directa ni indirectamente el fondo del asunto, no determina la imposibilidad de

continuar el procedimiento, ni produce indefensión o perjuicio irreparable a derechos e intereses legí -

timos, no cabrá recurso alguno en virtud de lo establecido en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de

los que procedan contra la resolución definitiva de admitidos y excluidos.

En Campo de Criptana, a 16 de septiembre de 2021.- El Alcalde, Santiago Lázaro López. 

Anuncio número 2992

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 181 ·  lunes, 20 de septiembre de 2021 ·  7825

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: c
iY

E
X

M
R

m
8p

aV
fM

iu
qa

R
z

F
irm

ad
o 

po
r 

 N
ur

ia
 G

ar
cí

a 
M

ar
tín

 e
l 1

7/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

21
 d

e 
63


